PRODUKTBESCHREIBUNG
Der Li-Ion Tamer GEN 3 detektiert das Ausgasen von Batterieelektrolyt-
Lösungsmitteldämpfe (Off-Gas Phase), welches im sehr frühen Fehlerstadium von
Lithium-Ionen Batterien (LIB) auftritt. Ausgasungen treten früh im Fehlermodus
von Lithium-Ionen-Batterien auf und eine frühzeitige Erkennung dieser Ereignisse
ermöglicht es, geeignete Korrekturmaßnahmen zu ergreifen, um eine katastrophale
thermische Instabilität zu vermeiden.
Das Li-ion Tamer GEN 3 System ist für einfache Installation und Konfiguration

Li-ion Tamer® Gen 3 Technische Daten
BESTELLINFORMATIONEN
BESTELLBEZEICHNUNG BESCHREIBUNG
LT-SEN-M3 Überwachungssensor, Gen 3
LT-SEN-R3 Referenzsensor, Gen 3
LT-ACC-HUB-PWR-HON Hub, direkte Stromversorgung
LT-ACC-HUB-POE-HON Hub, PoE
LT-CTR-SW Controller Software, Gen 3
LT-CTR-SML Kleinen Controller, Gen 3
LT-CTR-SML-DMK Hutschienen-Montagehalterung für kleinen Controller
LT-CTR-SML-WMK Wand VESA100-75 Montagehalterung für kleinen Controller
LT-CTR-LRG Großer Controller, Gen 3
LT-CTR-LRG-DMK Hutschienen-Montagehalterung für großen Controller
LT-CTR-LRG-WMK Wand-Montagehalterung für großen Controller
LT-CTR-LRG-RMK Rack-Montagehalterung für großen Controller
LT-ACC-POE-4 Ethernet-Switch, PoE, 4-fach
LT-ACC-POE-24 Ethernet-Switch, PoE, 24-fach
LT-ACC-ETS-5 Ethernet-Switch, 5-fach
LT-ACC-ETS-8 Ethernet-Switch, 8-fach
LT-ACC-ETS-16 Ethernet-Switch, 16-fach
LT-ACC-URO-4 USB Relaismodule, 4-fach
LT-ACC-URO-16 USB Relaismodule, 16-fach
LT-ACC-ERO-4 Ethernet-Relaismodule, 4-fach
LT-ACC-ERO-16 Ethernet-Relaismodule, 16-fach
LT-ACC-UER-RMB Rack-Montagehalterung für Relaismodule
LT-ACC-PWR-12 Netzteil, 12VDC
LT-ACC-PWR-48 Netzteil, 48VDC
LT-ACC-SAK Eratzteilset- 4x Klemmen 1x Klemmenadapterschraube
LT-ACC-USB-LCK USB Anschlusssicherung
LT-ACC-NCL-3 3´Netzwerkkabel (RJ45)
LT-ACC-NCL-5 5´Netzwerkkabel (RJ45)
LT-ACC-NCL-10 10´Netzwerkkabel (RJ45)
LT-ACC-NCL-25 25´Netzwerkkabel (RJ45)
LT-ACC-NCL-50 50´Netzwerkkabel (RJ45)
LT-ACC-NCL-100 100´Netzwerkkabel (RJ45)
LT-ACC-TST DEC-Flasche für Bump-Test
PRODUKTZERTIFIKATE
• ETL-registriert nach UL 61010 und CSA 22.2 Nr. 61010 zur Produktsicherheit
• EN 61326-1:2013 im Rahmen der Durchführung der EU-Richtlinie (2014/30/ EU)